ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ»
(МГУПС (МИИТ))

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по переходу студентов с платного обучения на

бесплатное

« 20 »  декабря  2013 г.         № 03

Председатель - Виноградов В.В.
Секретарь -  Раковская Г.А.

Члены комиссии:  Стрижов В.Н., Мельничук В.Д., Горелик А.В.,
Миронов Д.О., Разумовский А.Б., Лейфер Г.К.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение заявлений от обучающихся о переводе с платного обучения
на бесплатное.

Докладчик: Раковская Г.А.

СЛУШАЛИ:
Раковскую Г.А.:

    РОАТ ходатайствует о переводе на бесплатное обучение студента
гр. ЗСЭ-291  Ямпольского О.А. в связи с отличной учёбой в течение двух
последних  семестров  2012/2013уч.г.  Госбюджетное  место  на  данной
специальности имеется. Задолженности по оплате нет.

ВЫСТУПИЛИ: Виноградов В.В., Разумовский А.Б., Стрижов В.Н.,
Лейфер Г.К. – рекомендовали комиссии поддержать ходатайство института.

РЕШИЛИ:
перевести  студента  Ямпольского  О.А.  с  07.02.2014г.  на  бесплатное
обучение в связи с отличной учёбой в течение двух последних семестров.

Председатель В.В. Виноградов

Секретарь Г.А. Раковская

Члены комиссии: В.Н. Стрижов

В.Д. Мельничук

А.В. Горелик

А.Б. Разумовский

Д.О. Миронов

Г.К. Лейфер

	ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА